
Quinta-feira, 28 de março de 2024 às 14:37, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5805910: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE

LICITAÇÃO 134/2023 TOMADA DE PREÇOS 006/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Caçador

MUNICÍPIO

Caçador

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5805910

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5805910


 

 
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

  

O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 

comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 

  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Licitação nº: TP 006/2023 

b) Modalidade: Tomada de Preço 

c) Data Homologação: 28/03/2024 

d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA EM SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 

PARA DESVIO DA TUBULAÇÃO DE DRENAGEM PLUVIAL DO TERRENO DA EMEB PADRE JOSÉ 

CHAMOT 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  

  

 18778 - TERRAMIX PRESTACAO DE SERVICO LTDA (40.216.462/0001-65) 
 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço 
Unid. 

medida 
Marca Quantidade 

Valor 
unitário 

(R$) 

Valor total 
(R$) 

28/03/2024 1 

76281 - 
CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA 
HABILITADA EM 
SERVIÇOS DE 
MÃO DE OBRA 
PARA DESVIO DA 
TUBULAÇÃO DE 
DRENAGEM 
PLUVIAL DO 
TERRENO DA 
EMEB PADRE 
JOSÉ CHAMOT 
CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA 
HABILITADA EM 
SERVIÇOS DE 
MÃO DE OBRA 
PARA DESVIO DA 
TUBULAÇÃO DE 
DRENAGEM 
PLUVIAL DO 
TERRENO DA 
EMEB PADRE 
JOSÉ CHAMOT 

UN  1 149.717,61 149.717,61 

Total: 149.717,61 

  

Caçador, 28/03/2024  

    ____________________________________________ 

ALENCAR MENDES 

Prefeito 


		2024-03-28T17:37:20+0000




